СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О сложении полномочий

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», п. 2 ст. 33 Устава Новогольеланского сельского поселения, заявления депутата Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Дураковой Надежды Алексеевны по собственному желанию.

Глава сельского поселения                                                                В.А.Шитов

от 21.03.2019 г. № 165
с. Новогольелань